

COMUNE DI PONTEDERA
Provincia di PISA

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE VIA ROMA TRATTO VIA DELLA MISERICORDIA
VIA 1° MAGGIO

COMMITTENTE: 2° SETTORE - 1° SERVIZIO

Pontedera, 12/12/2017

IL TECNICO
PE Luigi DOCCINI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 DE.02	DEMOLIZIONE CORPO STRADALE PER REALIZZAZIONE DI ZANELLA SOMMANO ml	260,00	12,07	3'138,20	878,70	28,000
2 EL.01	SMANTELLAMENTO IMPIANTO ELETTRICO ESISTENTE SOMMANO ora	15,00	43,42	651,30	410,32	63,000
3 EL.02	F.PO CAVO FG16 3G6MMQ SOMMANO m	200,00	7,80	1'560,00	702,00	45,000
4 EL.03	F.PO CAVO FG16 3G4MMQ SOMMANO m	125,00	7,10	887,50	399,38	45,000
5 EL.04	F.PO CAVO FG16 3G2,5MMQ SOMMANO m	140,00	6,90	966,00	434,70	45,000
6 EL.05	F.PO CAVO DATI FTP SOMMANO m	135,00	6,60	891,00	400,95	45,000
7 EL.06	QUADRO ELETTRICO IN VETRORESINA SOMMANO cad	1,00	1'200,00	1'200,00	600,00	50,000
8 EL.07	CENTRALINA CONTROLLO IPLAYER3 ED ACCESSORI SOMMANO cad	1,00	7'400,00	7'400,00	370,00	5,000
9 EL.08	APPARATI DATI SOMMANO cad	1,00	2'600,00	2'600,00	130,00	5,000
10 EL.09	SMALTELLAMENTO ARMATURE STRADALI E IMPIANTI ESISTENTI FUORI USO SOMMANO cad	9,00	200,00	1'800,00	1'134,00	63,000
11 EL.10	PROIETTORE RGB SOMMANO cad	9,00	1'150,00	10'350,00	517,50	5,000
12 EL.11	ARMATURE STRADALI SOMMANO cad	9,00	750,00	6'750,00	337,50	5,000
13 MA.02	F.PO. ZANELLA IN PIETRA DI PORFIDO LARGHEZZA CM 25 A CORRERE INCLUSO FONDAZIONE E STUCCATURA DEI GIUNTI SOMMANO ml	260,00	26,76	6'957,60	1'948,13	28,000
14 OS.01	ONERI PER LA SICUREZZA - DELIMITAZIONE AREE D'INTERVENTO SOMMANO cad	1,00	914,15	914,15	914,15	100,000
15 ST.06	MANUTO DI USURA TERRE DI SIENA SOMMANO mq	975,00	36,50	35'587,50	5'338,13	15,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			81'653,25	14'515,46	17,777
	T O T A L E euro			81'653,25	14'515,46	17,777
	----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					